Протокол Л® 267 заседания Правления
Ассоциации Саморегу.тируемой организации

«Лига проектировщиков Калужской области»
г. Калуга, пер. Старообрядческий, 23 22 сентября 2022 г.

Время проведения заседания: 17:00 часов
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления с правом голоса: Панов С.В. (представитель ООО «Фирма Пирамида»), Савенко И.В.
(представитель ЗАО «Алгоритм-Проект»), Парамонов С.Л. (представитель КП «БТИ»)
Присутствуют лично 4 члена из 5. Кворум для принятия решений имеется.

2. Секретарь - Директор Ассоциации Медведев С.В.

3. Представители Контрольной комиссии: Фокина И.Н., Синичкин А.П.

Подсчет голосов осуществляет Председатель Правления Ассоциации Фокин А.Н.

Повестка дня:
1. Об участии Ассоциации Саморегулируемой организации «Лига проектировщиков Калужской области» в
обучающем семинаре «Руководитель саморегулируемой организации в сфере инженерных изысканий и
архитектурно-строительного проектирования» 3-5 октября 2022 г., по адресу: Московская обл., г.
Домодедово, д. Судаково, д. 92, гостиничный комплекс «Атлас Парк отель».

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

По 1 вопросу: Докладчик директор Ассоциации СРО «ЛпКо» Медведев С.В.:

СЛУШАЛИ: Медведева С.В. с информацией о планируемом к проведению 3-5 октября 2022 г.
обучающем семинаре «Руководитель саморегулируемой организации в сфере инженерных изысканий и
архитектурно-строительного проектирования» (письмо Координатора НОПРИЗ вх. 458 от 08.09.2022).

ВЫСТУПАЛИ: Парамонов С.Л., Савенко И.В., Панов С.В.

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять участие в обучающем семинаре «Руководитель саморегулируемой организации
в сфере инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования», 3-5 октября 2022 г. по
адресу: Московская обл., г. Домодедово, д. Судаково, д. 92, гостиничный комплекс «Атлас Парк отель».

Направить участниками семинара «Руководитель саморегулируемой организации в сфере
инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования» от Ассоциации
Саморегулируемой организации «Лига проектировщиков Калужской области» 3-5 октября 2022 г. Фокина
Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциации СРО «ЛпКо», Медведева Сергея
Викторовича-директора Ассоциации СРО «ЛпКо», Фокину Ирину Николаевну -главного специалиста
Ассоциации СРО «ЛпКо» за счет средств Ассоциации СРО «Лига проектировщиков Калужской области».

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять участие в обучающем семинаре «Руководитель саморегулируемой организации в
сфере инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования», 3-5 октября 2022 г. по
адресу: Московская обл., г. Домодедово, д. Судаково, д. 92, гостиничный комплекс «Атлас Парк отель».

Направить участниками семинара «Руководитель саморегулируемой организации в сфере
инженерных изысканий и архитектурно-строительного проектирования» от Ассоциации
Саморегулируемой организации «Лига проектировщиков Калужской области» 3-5 октября 2022 г. Фокина
Александра Николаевича - Председателя Правления Ассоциации СРО «ЛпКо», Медведева Сергея

А ^оТ иГ и8 Ирину н ~ у - —  —а счет средств Ассоциации СРО «Лига проектировщиков Калужской области».

Председатель заседания

Секретарь заседания
А.Н. Фокин

С.В. Медведев

Прошито и пронумеровано

& { листа (ов)